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1136217

Ormari¢ sa vratima za ugradnju na zid

- Pocinkovani Celik, obloZen belim prahom (RAL 9016)
- Bez zadnije ploce

- Vrata koja se zaklju€avaju sa bravom na nov¢i¢
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Nema informacija o aplikaciji
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimenzije

BucuHa jegmHuue
LyxunHa jeanHunue
TexuHa jeguHuue
WnpuHa jeanHuue ctaBke
Item_UOM
Measurements
JIEHTTX N

OyxuHa (n1)

3 Mepehse 61

3 Mepehse x

3 MeacypemeHT B
Packaging

Makosawe 'MUH M1
MakoBawe 'MUNH 114
BucnHa nakosarbsa IMJ11
BucuHa nakoBamsa 114
OyxvHa nakosatba 11
OyxunHa nakoama 114
KonunymHa nakosamsa )11
KonunuuHa nakosamna /14
Twvin nakosatbsa M1

Twvin nakoBama /14

3anpemuHa nakoBama 111
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6414900422772
35001136217
06414900422772

730
750
7,78
138

kom

750
689
572
135
730

06414900308007
06414900310659
760

1830

150

1200

1

15

Base Box

Pallet

0,08892
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3anpemuHa nakoBawa /14 1,7568
TexvHa nakoBatba IMJ11 9,25
TexxuHa nakosarbsa /14 158
LWnpuHa nakoBatba N1 780
LWvpuHa nakoBamnsa /14 800

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente Iil

Uponor Srbija

11000, Beograd
Srbija

T +38163390891
E info.rs@uponor.com

WWW.uponor.com/rs-rs
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1136217

